PROCESSO PÚBLICO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE
MESTRADO EM EDUCAÇÃO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

Retificação Nº 1 - EDITAL Nº 04/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu Mestrado em Educação da

Faculdade de Educação da Universidade do Estado de Minas Gerais – PPGE/FaE/UEMG

torna público, por meio deste instrumento de divulgação, o 1º aditivo de retificação do Edital

Nº 04/2021,do Processo Seletivo do Mestrado em Educação e Formação Humana:

Onde se lê:

1. DA INSCRIÇÃO

1.2. As inscrições deverão ser realizadas por meio do formulário eletrônico disponível no

link a seguir: https://forms.office.com/r/TsWq0kj7ex.

Leia-se:

1. DA INSCRIÇÃO

1.2. As inscrições deverão ser realizadas por meio do formulário eletrônico disponível no              link a

seguir: https://forms.gle/fXPPgoXgn63nYCHL7.

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2021.

Prof(a). Dr(a). Vera Lúcia Nogueira
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação

em Educação e Formação Humana